

Årsredovisning för
Nordhamra AB

556886-9399

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Viktorsson
Styrelseledamot

2025-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordhamra AB, 556886-9399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver flyguppdrag samt utbildning och konsultverksamhet inom flygbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver bygg och trädgård samt markverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	484	1 891	1 238	1 020
Resultat efter finansiella poster	-174	299	-209	123
Soliditet %	47	70,7	10,8	60,6

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen minskade mer än 30 % pga mindre byggprojekt under 2024. Byggbranschen har inte tagit fart ännu pga ränteläget i Sverige.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 873	250 193
Balanseras i ny räkning		250 193	-250 193
Återbetalning av aktieägartillskott		-75 001	
Årets resultat			-144 400
Belopp vid årets utgång	50 000	151 319	-144 400

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 319
Årets resultat	-144 400
Summa	6 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 919
Summa	6 919

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		484 453	1 891 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		484 453	1 891 012
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-149 951	-1 213 055
Övriga externa kostnader		-418 660	-290 338
Personalkostnader	2	-69 683	-58 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 413	-29 406
Summa rörelsekostnader		-658 707	-1 590 966
Rörelseresultat		-174 254	300 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	-1 208
Summa finansiella poster		-212	-1 206
Resultat efter finansiella poster		-174 466	298 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 066	-30 066
Summa bokslutsdispositioner		30 066	-30 066
Resultat före skatt		-144 400	268 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 581
Årets resultat		-144 400	250 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 713	28 126
Summa materiella anläggningstillgångar		7 713	28 126
Summa anläggningstillgångar		7 713	28 126
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	70 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 528	20 649
Summa kortfristiga fordringar		71 528	90 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 821	306 085
Summa kassa och bank		41 821	306 085
Summa omsättningstillgångar		113 349	396 751
SUMMA TILLGÅNGAR		121 062	424 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 319	-23 873
Årets resultat		-144 400	250 193
Summa fritt eget kapital		6 919	226 320
Summa eget kapital		56 919	276 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 066
Summa obeskattade reserver		0	30 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 070	0
Skatteskulder		12 664	15 491
Övriga skulder		18 409	89 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	13 306
Summa kortfristiga skulder		64 143	118 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 062	424 877

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	361 362	361 362
Utgående anskaffningsvärden	361 362	361 362
Ingående avskrivningar	-333 236	-303 830
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 413	-29 406
Utgående avskrivningar	-353 649	-333 236
Redovisat värde	7 713	28 126

Underskrifter

Stockholm

Daniel Viktorsson

2025-03-05

Daniel Viktorsson
Styrelseledamot

Datum